


BAR CARD

250
360
380
380

380
525
560

500
600
750

510
510
510
580
610
650
740

Джинато Пино Гриджио
Джинато Мелограно
Джинато Помпельмо
Кракслэнд
Хайманс’с Лондон Драй
Ботанист
Хендрикс

Ашанти Спайсд
Кейнрок
Плантейшн Экстра Олд 20 лет
Анниверсари

Балчуг ХХI век
Белуга Нобл
Чистые Росы
Абсолют
Курант / Груша / Малина

Коскенкорва
Спельта
Белуга Голд Лайн
Авторский комплимент от шеф-повара
при заказе водки Beluga Gold Line 0,5

40 мл

40 мл

40 мл



BAR CARD

630

805

785
880
825
975
990

1080
1150
1250
1250

480
600
600
600
650
690
800

690
710

Фицуильямс Айриш Сингл Молт
Сидер Каск
Аберлауэр 10 Y.O. 
Форрест Резерв
Акентошан 12 Y.O.
Глен Скоша 10 Y.О.
Гленфиддик
Лафрой 10 Y.O.
Бруклади Скоттиш Барли
Пуни Голд
Кемля Марсала
Кемля Бог Оук
Аберфелди 12 Y.O.

Клифф Аллен
Фицуильямс Айриш Блендед
Джемесон
Джек Дэниелс
Борн Айриш
Чивас 12 Y.O.
Мацуи Зе Сан Ин Экс Бурбон
Баррел
Манки Шоулдер
Мейкерс Марк   

40 мл

40 мл



BAR CARD
740
820
800

1100

1350
1680

430
480
760

1150

595

740

780
840

500

500
500
500
560
640
680

Пьер Валле VS
Камю VS
Пьер Валле VSOP
Фрапен ВСОП Гранд Шампань
1ер Крю
Леро Ублие ХО
Фрапен 15 YO

Торрес 10 Y.O.
Веккья Романья Этикетта Нера
Жанно VSOP
Дарроз Ле Гран Ассамбляж 12

Карпано
Классико / Бьянко / Драй

Сибона Чивико 10 Y.O.
Торино Россо Супериоре

Кальвадос Булар Гран Солаж
Кальвадос Булар VSOP

Фрателли Бранка Кандолини
Бьянка
Луиджи Франколли Шардоне
Луиджи Франколи Москато
Вилла Кардеа ди Просекко
Лучано Барокка
Сибона Сотерн Ризерва
Нонино Оптима

40 мл

40 мл

40 мл

80 мл

40 мл



BAR CARD

Сарти Роса
Амаретто ди Саскира
Мелонад
Кампари
Самбука Люксардо
Чинар
Гальяно Лаунтентико
Абсент Люксардо
Бейлис
Ягермейстер
Бехеровка
Мирто ди Сарденья
Бреска Дорада
Фернет Бранка
Амаро Мадзетти Джентиле
Мараскино Люксардо
Бенвенути Ночино

380
420
500
380
420
380
440
460
400
420
420
400

520
540
380
500

300
320
380

380
380
400
420
420
420

Лимончелло
Сливочная лимончелло
Джин на Черной Смородине
и Лаванде
Персиковый Милк Панч
Фисташковый Милк Панч
Апероль на Малине
Ром на Манго и Маракуйе
Текила на запеченном ананасе
Виски на Печеной Груше и Ванили

40 мл

40 мл



BAR CARD

3540

&
580
605
780
710

590
590
620
750
760
790

450

450

Корральехо Бланко
Артезаналь Охо де Тигре Ховен
Хосе Куэрво 1800 Репосадо
Локита Бланко

Лимончелло Спритц
Апероль Спритц
Малиновый Спритц
Мэлон Спритц
Венецианский Спритц
Сарти Спритц

Хаммермилль Пилснер
Россия, светлый лагер, 4,5%

Хаммермилль Вайцен
Россия, светлое пшеничное н/ф, 5,8%

660

450

555

1875

СПРИТЦ КОКТЕЙЛИ

40 мл

Моритц Ориджинал
светлый лагер, 4,6% Испания 0,33л

Циндао 
б/а, светлое, Китай, 0,33л

Циндао Стаут 
тёмное, 4,8%, Китай, 0,33л

Мэм Гудик Брют
сидр, 4,5% Франция 0,75л



BAR CARD

640

620

730

620

690

750

690

680

690

590

770

790

Виола Физз
Джин на чёрной смородины и лаванде,
домашний цветочный сироп, ликёр Мараскино,
лимон, содовая Анчан

Беллини Милк Панч
Персиковая водка очищенная методом 
milk washing, игристое брют

Пэра Амаретто Сауэр
Шотландский виски на печёной груше
и винили, ликёр Амаретто, крафт-сироп
из груши, лимон, яичный белок

Кокосовый Дайкири
Светлый ром и кокосовый ликёр, очищенный
методом milk washing, сок лайм, сироп кокос

Негрони Сауэр
Джин Лондон Драй, вермут Карпано Классико,
амаро Кампари, яичный белок, сок лимона,
сахарный сироп

Цветочный мартини рояль
Карпано Классико на цветах чайной розы,
сироп гибискус, лайм, игристое брют

Сичилиано
Итальянское креплёное вино Марсала
Семисекко, амаро Чинар, вермут Карпано
Классико, окуривание яблочной щепой

Клубничный негрони
Коктейль,настоянный методом freeze sous-vide,
на отборной клубнике.

Тики Тайм
Ром на манго и маракуйе, ром Барсело
Аньехо, ликер персик, цитрусовые соки,
сироп манго, лимон

Пистачио Милк Панч
Ванильная водка и Амаретто очищенная
методом milk washing, с помощью 
фисташкового молока, сироп фисташка

Ананасовая Маргарита
Текила на запечённом ананасе, ликёр Малибу,
сок лайма, сироп ананас

Белый негрони
Джин на апельсиновом джеме и листьях лайма,
амаро Мадзетти, вермут Карпано Драй



600

600

600

450

450

450

Глинтвейн Классический
Сухое красное вино, апельсин, лимон, яблоко,
ароматные специи, мед

Итальянский белый глинтвейн
Сухое белое вино, лимончелло, апельсин,
лимон, домашний сироп из ванили,
пряные специи

Сибирский грог
Ром светлый, терновый джин, малиновое пюре,
ароматные специи, черный чай, лимон

Глинтвейн Безалкогольный
Виноградный сок, пряные специи, лимон,
апельсин, яблоко, мед

Малиновый Гоголь-Моголь
Натуральное пюре из малины, молоко, сливки,
мед, ягодный сироп, желток, печенье

Цитрусовый грог
Пюре из маракуйи, сироп манго, черный чай, 
специи, цитрусовый сок



400
400
400
400
400

450
450
950

250

390

250

250

290

650

Апельсин
Грейпфрут
Гранат

Маракуйя
Малина-Мята
Дыня-Базилик
Огурец-Имбирь
Ежевика-Лаванда

Сок « Я » в асс-те
0,25л
Апельсин, Яблоко, Персик,
Томат, Вишня

Морс Ягодный 
0,25л 

Исток
б/г 0,33л

Эвервесс 
0,25л
Кола / Лайм-Лимон / Апельсин / Тоник

Саирме
газ, Грузия 0,5л

Сан Бенедетто
газ, б/г, Италия 0,75л



450

450

520

480

500

590

590

590

590

Персик-Малина
Натуральное пюре из малины, сок персик,
сироп гренадин, лимон

Манго-Маракуйя
Пюре из маракуйи, цитрусовый сок, 
сироп манго, лимон

Сникерс
Молоко, топпинги карамель и шоколад,
арахисовая паста, мороженое, печенье
мультизлаковое

Орео
Молоко, печенье Орео, сироп имбирный
пряник, мороженое

Клубника-Банан
Молоко, сироп клубничный, банан, мороженое

Чай Груша-Базилик
Домашний грушевый сироп, базилик,
яблочный сок, лимон, альпийский чай

Чай Облепиха-Имбирь
Облепиховое пюре, имбирный фреш, мед,
цитрусовый сок

Чай Малина-Розмарин
Малиновое пюре, мед, лимон, розмарин,
ягодный морс

Чай Маракуйя-Мята
Натуральное пюре из маракуйи, лимон,
свежая мята, тропический сироп



350
350
350
350
350
350
350
350

220
220
260
300
320
330
340
350
360
360
520
590

Эспрессо
Американо
Какао с маршмеллоу
Двойной Эспрессо
Капучино
Латте
Гляссе
Раф Кофе
Флэт Уайт
Мокко
Кофе по-ирландски
Аффогато Ночино

Ассам
Сенча
Эрл Грей
Черный с чабрецом
Зеленый Жасмин
Молочный улун
Фруктовая корзина
Альпийский чай



1050

1120

1330

1470

1470

1470

1470

Лимончелло

Сливочная лимончелло

Джин на Черной Смородине
и Лаванде

Ром на Манго и Маракуйе

Текила на Запечённом
Ананасе

Виски на Вишне

Виски на Печеной Груше
и Ванили

ФИРМЕННЫЕ НАСТОЙКИ
НА ВЫНОС

 200 мл

СО СКИДКОЙ

30%



Niente preserva la vita 
più del piacere 

attraverso gli organi del 
gusto, della vista, 

dell'udito, dell'olfatto, 
del tatto, senza i quali 
non possiamo vivere*.

*Ничто более не сохраняет жизнь, чем наслаждение 
с помощью органов вкуса, зрения, слуха, обоняния, 

осязания, без чего мы не можем жить.




