



МЕНЮ

БАРА

• BAR CARD •

• ВОДКА

40 мл

Балчуг ХХI век	250
Белуга Нобл	360
Чистые Росы	380
Абсолют	380
Курант / Груша / Малина	
Коскенкорва	380
Спельта	525
Белуга Голд Лайн	560

Авторский комплимент от шеф-повара
при заказе водки Beluga Gold Line 0,5

• ДЖИН

40 мл

Джинато Пино Гриджио	510
Джинато Мелограно	510
Джинато Помпельмо	510
Кракслэнд	580
Хайманс'с Лондон Драй	610
Ботанист	650
Хендрикс	740

• РОМ

40 мл

Ашанти Спайд	500
Кейнрок	600
Плантийшн Экстра Олд 20 лет	750
Анниверсари	

• BAR CARD •

• ВИСКИ

40 мл

Клифф Аллен	480
Фицуильямс Айриш Блендед	600
Джемесон	600
Джек Дэниэлс	600
Борн Айриш	650
Чивас 12 Y.O.	690
Мацуи Зе Сан Ин Экс Бурбон Баррел	800
Манки Шоулдер	690
Мейкерс Марк	710

ОДНОСОЛОДОВЫЙ

• ВИСКИ

40 мл

Фицуильямс Айриш Сингл Молт Сидер Каск	630
Аберлауэр 10 Y.O. Форрест Резерв	805
Акентошан 12 Y.O.	785
Глен Скоша 10 Y.O.	880
Гленфиддик	825
Лафрой 10 Y.O.	975
Бруклади Скоттиш Барли	990
Пуни Голд	1080
Кемля Марсала	1150
Кемля Бог Оук	1250
Аберфелди 12 Y.O.	1250

• BAR CARD •

• КОНЬЯК

40 мл

Пьер Валле VS	740
Камю VS	820
Пьер Валле VSOP	800
Фрапен ВСОП Гранд Шампань 1ер Крю	1100
Леро Ублие XO	1350
Фрапен 15 YO	1680

• АРМАНЬЯК & БРЕНДИ

40 мл

Торрес 10 Y.O.	430
Веккья Романья Этикетта Нера	480
Жанно VSOP	760
Дарроз Ле Гран Ассамбляж 12	1150

• ВЕРМУТЫ

80 мл

Карпано	595
Классико / Бьянко / Драй	
Сибона Чивико 10 Y.O.	740
Торино Россо Супериоре	

• КАЛЬВАДОС

40 мл

Кальвадос Булар Гран Солаж	780
Кальвадос Булар VSOP	840

• ГРАППА

40 мл

Фрателли Бранка Кандолини Бьянка	500
Луиджи Франколли Шардоне	500
Луиджи Франколи Мускато	500
Вилла Кардеа ди Просекко	500
Лучано Барокка	560
Сибона Сотерн Ризерва	640
Нонино Оптима	680

• BAR CARD •

• НАСТОЙКИ

40 мл

Лимончелло	300
Сливочная лимончелло	320
Джин на Черной Смородине и Лаванде	380
Персиковый Милк Панч	380
Фисташковый Милк Панч	380
Апероль на Малине	400
Ром на Манго и Маракуйе	420
Текила на запеченном ананасе	420
Виски на Печеноей Груше и Ванили	420

• АПЕРОЛЬ & БИТТЕРЫ

40 мл

Сарти Роса	380
Амаретто ди Сассира	420
Мелонад	500
Кампари	380
Самбука Люксардо	420
Чинар	380
Гальяно Лаунтентико	440
Абсент Люксардо	460
Бейлис	400
Ягермайстер	420
Бехеровка	420
Мирто ди Сарденья	400
Бреска Дорада	
Фернет Бранка	520
Амаро Мадзетти Джентиле	540
Мараскино Люксардо	380
Бенвенути Ночино	500

• BAR CARD •

• ТЕКИЛА & МЕСКАЛЬ 40 мл

Корральехо Бланко	580
Артезаналь Охо де Тигре Ховен	605
Хосе Куэрво 1800 Репосадо	780
Локита Бланко	710

• ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ 450 мл

Моритц Ориджинал светлый лагер, 4,6% Испания 0,33л	660
Циндао б/а, светлое, Китай, 0,33л	450
Циндао Старт тёмное, 4,8%, Китай, 0,33л	555
Мэм Гудик Брют сидр, 4,5% Франция 0,75л	1875

• ПИВО РАЗЛИВНОЕ 450 мл

Хаммермилль Пилснер Россия, светлый лагер, 4,5%	450
Хаммермилль Вайцен Россия, светлое пшеничное н/ф, 5,8%	450

• СПРИТЦ КОКТЕЙЛИ

Лимончелло Спритц	590
Апероль Спритц	590
Малиновый Спритц	620
Мэлон Спритц	750
Венецианский Спритц	760
Сарти Спритц	790

БАШНЯ АПЕРОЛЬ СПРИТЦ

3540

6 порций коктейля Апероль Спритц
с оригинальной подачей

• BAR CARD •

• КОКТЕЙЛИ АВТОРСКИЕ

Виола Физз	640	
Джин на чёрной смородины и лаванде, домашний цветочный сироп, ликёр Мараскино, лимон, содовая Анчан		
Беллини Милк Панч	620	
Персиковая водка очищенная методом <i>milk washing</i> , игристое брюют		
Пэра Амаретто Сауэр	730	
Шотландский виски на печёной груше и винили, ликёр Амаретто, крафт-сироп из груши, лимон, яичный белок		
Кокосовый Дайкири	620	
Светлый ром и кокосовый ликёр, очищенный методом <i>milk washing</i> , сок лайм, сироп кокос		
Негрони Сауэр	690	
Джин Лондон Драй, вермут Карпано Классико, амаро Кампари, яичный белок, сок лимона, сахарный сироп		
Цветочный мартини рояль	750	
Карпано Классико на цветах чайной розы, сироп гибискус, лайм, игристое брюют		
Сичилиано	690	
Итальянское креплённое вино Марсала Семисекко, амаро Чинар, вермут Карпано Классико, окуривание яблочной щепой		
Клубничный негрони	680	
Коктейль, настоящий методом <i>freeze sous-vide</i> , на отборной клубнике.		
Тики Тайм	690	
Ром на манго и маракуйе, ром Барсело Аньехо, ликер персик, цитрусовые соки, сироп манго, лимон		
Пистачио Милк Панч	590	
Ванильная водка и Амаретто очищенная методом <i>milk washing</i> , с помощью фисташкового молока, сироп фисташка		
Ананасовая Маргарита	770	
Текила на запечённом ананасе, ликёр Малибу, сок лайма, сироп ананас		
Белый негрони	790	
Джин на апельсиновом джеме и листьях лайма, амаро Мадзетти, вермут Карпано Драй		

• BAR CARD •

АЛКОГОЛЬНЫЕ СОГРЕВАЮЩИЕ КОКТЕЙЛИ

Глинтвейн Классический 600

Сухое красное вино, апельсин, лимон, яблоко, ароматные специи, мед

Итальянский белый глинтвейн 600

Сухое белое вино, лимончелло, апельсин, лимон, домашний сироп из ванили, пряные специи

Сибирский грог 600

Ром светлый, терновый джин, малиновое пюре, ароматные специи, черный чай, лимон

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ СОГРЕВАЮЩИЕ КОКТЕЙЛИ

Глинтвейн Безалкогольный 450

Виноградный сок, пряные специи, лимон, апельсин, яблоко, мед

Малиновый Гоголь-Моголь 450

Натуральное пюре из малины, молоко, сливки, мед, ягодный сироп, желток, печенье

Цитрусовый грог 450

Пюре из маракуйи, сироп манго, черный чай, специи, цитрусовый сок



• BAR CARD •

НАПИТКИ

• БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ

Сок « Я » в асс-те	250
0,25л	
Апельсин, Яблоко, Персик, Томат, Вишня	
Морс Ягодный	250
0,25л	
Исток	250
б/г 0,33л	
Эвервесс	290
0,25л	
Кола / Лайм-Лимон / Апельсин / Тоник	
Саирме	390
газ, Грузия 0,5л	
Сан Бенедетто	650
газ, б/г, Италия 0,75л	

• ФРЕШИ

250 мл

Апельсин	450
Грейпфрут	450
Гранат	950

• ЛИМОНАДЫ

Маракуйя	400
Малина-Мята	400
Дыня-Базилик	400
Огурец-Имбирь	400
Ежевика-Лаванда	400

• BAR CARD •

• СМУЗИ

Персик-Малина	450
Натуральное пюре из малины, сок персик, сироп гренадин, лимон	
Манго-Маракуйя	450
Пюре из маракуйи, цитрусовый сок, сироп манго, лимон	

• МИЛКШЕЙК

Сникерс	520
Молоко, топпинги карамель и шоколад, арахисовая паста, мороженое, печенье мультизлаковое	
Орео	480
Молоко, печенье Орео, сироп имбирный пряник, мороженое	
Клубника-Банан	500
Молоко, сироп клубничный, банан, мороженое	

• СОСТАВНЫЕ ЧАИ

	600 мл
Чай Груша-Базилик	590
Домашний грушевый сироп, базилик, яблочный сок, лимон, альпийский чай	
Чай Облепиха-Имбирь	590
Облепиховое пюре, имбирный фреш, мед, цитрусовый сок	
Чай Малина-Розмарин	590
Малиновое пюре, мед, лимон, розмарин, ягодный морс	
Чай Маракуйя-Мята	590
Натуральное пюре из маракуйи, лимон, свежая мята, тропический сироп	

• BAR CARD •

• КОФЕ

Эспрессо	220
Американо	220
Какао с маршмеллоу	260
Двойной Эспрессо	300
Капучино	320
Латте	330
Гляссе	340
Раф Кофе	350
Флэт Уайт	360
Мокко	360
Кофе по-ирландски	520
Аффогато Ночино	590

• ЧАЙ

	600 мл
Ассам	350
Сенча	350
Эрл Грей	350
Черный с чабрецом	350
Зеленый Жасмин	350
Молочный улун	350
Фруктовая корзина	350
Альпийский чай	350

• BAR CARD •

ФИРМЕННЫЕ НАСТОЙКИ НА ВЫНОС

200 мл

Лимончелло	1050
Сливочная лимончелло	1120
Джин на Черной Смородине и Лаванде	1330
Ром на Манго и Маракуйе	1470
Текила на Запечённом Ананасе	1470
Виски на Вишнё	1470
Виски на Печеной Груше и Ванили	1470

СО СКИДКОЙ

30%

*Niente preserva la vita
più del piacere
attraverso gli organi del
gusto, della vista,
dell'udito, dell'olfatto,
del tatto, senza i quali
non possiamo vivere[☆].*

*Ничто более не сохраняет жизнь, чем наслаждение с помощью органов вкуса, зрения, слуха, обоняния, осязания, без чего мы не можем жить.



*МЫ НЕ ПРОДАЕМ АЛКОГОЛЬ ЛИЦАМ МОЛОЖЕ 18 ЛЕТ

+7 (473) 233-12-33
ВОРОНЕЖ, ПЛ.ЛЕНИНА 6